Pertanto, il valore di mercato dell’appartamento residenziale all’attualità al netto delle spese 

di regolarizzazione edilizia e delle spese condominiali insolute è il seguente: Vm = 

129.510,00 € - 3.441,00 € - 31.761,19 € = 94.307,81 € 

Prezzo base: € 70.731,00 (Euro settantamilasettecentotrentuno/00); 
Offerta minima: € 53.050,00 (Euro cinquantatremilacinquanta/00), pari al 75% del 
prezzo base; 
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto; 
Rilancio minimo di gara: € 1.061,00 (Euro millesessantuno/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara 

non è consentito l’inserimento di importi con decimali.